
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 

na realizaci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Rozvoj městského bezpečnostního a situačního 
managementu v Bílině s podporou technologie sítí 5G  

(Rozvoj MKDS Bílina) - dodávky“  
 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část č. 1 – Dodávka rozšíření licencí analytického SW – 
VZ0003 

Část č.2 – Dodávka kamer MKDS – VZ0006 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Miloslav Dvořák 

Tel.:     +420 417 810 855 
E-mail:    dvorak@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Kontaktní osoba:   Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 
 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

Dotaz č.2 ze dne 17.01.2023 
 



 

 

Vážený zadavateli, 
v průběhu finální přípravy nabídky do zadávacího řízení s názvem „Rozvoj městského 
bezpečnostního a situačního managementu v Bílině s podporou technologie sítí 5G“ jsme zjistili, 
že dokument s názvem „Příloha 3b_2- VZ0006_Výkaz výměr_nový sloup - slepý revize 1312“ 
uveřejněný na profilu zadavatele obsahuje podstatné chyby. Konkrétně se jedná o duplicitu řádku 
č. 28 a č. 29 tabulky a chybu ve vzorci v řádku č. 32 s názvem Cena celkem, která sčítá pouze 
řádek č. 8. 
 
V současné době jsou proto zadávací podmínky stanoveny nejasně a neurčitě. Z ust. § 36 odst. 3 
ZZVZ vyplývá, že zadavatel nesmí přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích 
podmínek na dodavatele. S ohledem na důležitost správnosti tohoto dokumentu, jehož výsledná 
cena se projevuje v hodnocení nabídek, žádáme o vysvětlení těchto rozporů a jejich nápravy. 
Pokud by zadavatel tato pochybení v dokumentu neupravil, vystavoval by se riziku obdržení 
neporovnatelných nabídek a navazující nutnosti zadávací řízení zrušit. 
 
Uvědomujeme si, že tato žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je podána po lhůtě pro podání 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Považujeme však tento nález za natolik zásadní, že 
věříme, že jej zadavatel zohlední a chybný dokument upraví. 
 
Odpověď k dotazu č.2  

Zadavatel sděluje, že žádosti uchazeče vyhovuje, a opravuje přílohu č.3b Výkaz 
výměr, jejíž aktualizované znění je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

 .  

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek se prodlužuje do 23.01.2023 13.30 hodin. 

 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.01.2023, v 14:30 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16 ZD) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.01.2023, v 13:30 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16 ZD) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

V Bílině dne 17.01.2022 

 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 

 


		2023-01-18T09:43:22+0100
	Ing. Marcela Dvořáková




